
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 9.6.2015 do 17.8.2015 
 

Usnesení č. 60/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) rozhoduje  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/24Z/2011 ze dne 29. 6. 2011. 

2. o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ 

4579707, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4/7 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku p.č. 4/1 o výměře 7048 m², druh pozemku: trvalý travní porost, dle GP č. 309-

009/2011 ze dne 26.6.2012) 

obec Velký Šenov, k.ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

     Termín : 30.6.2014 

 

Usnesení č. 60/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 

546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.č. 3686/7 o výměře 289 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 3686/15 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2711 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 61/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 

546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.č. 5251/3 o výměře 12213 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/10 o výměře 127 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/11 o výměře 1370 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/12 o výměře 335 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/17 o výměře 349 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/18 o výměře 319 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/19 o výměře 1056 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/23 o výměře 34 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/25 o výměře 1767 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.č. 5251/26 o výměře 1296 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Louny, k.ú. Louny, zapsaných na LV č. 1257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  

IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 62/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 72/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B)     r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, 

se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

- pozemek: p.p.č. 73/10 o výměře 111 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 73/2 o výměře 4522 m² 

geometrickým plánem č. 139-152/2013 ze dne 9. 12. 2013) 

obec Lobendava, k.ú. Severní, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Státní pozemkový úřad, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem 

Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

C)    u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném převodu 

nemovitosti, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu B) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 65/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

se zněním Darovací smlouvy č. 3/2014/Ro/35000 dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se 

převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, IČ: 65993390, se 

sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 332/10 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 332 o výměře 219 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 546-82/2013 ze dne 10. 6. 2013), 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je darování nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení a schválené 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 4. 9. 2013, usnesením č. 57/9Z/2013, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.6.2015  

 

Usnesení č. 96/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, PSČ 130 

00 Praha 3, IČ: 01312774, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

- pozemek: p.p.č. 571/20 o výměře 1651 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek oddělen z p.p.č. 

571/1 o výměře 3611 m
2
 dle geometrického plánu č. 422-115/2011 ze dne 17.8.2011), 

- pozemek: p.p.č. 572/3 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek oddělen z 

p.p.č. 572/1 o výměře 268 m
2
 dle geometrického plánu č. 422-115/2011 ze dne 17.8.2012), 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR – Státní pozemkový úřad za celkovou 

kupní cenu 328.700,- Kč (188,41 Kč/m
2
 cena sjednaná dohodou plus ostatní náklady ve výši 

3.630,- Kč viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 

Lovosice, PSČ: 410 22, IČ: 00080195. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 114/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 497 o výměře 608 m
2
, druh pozemku: zahrada 

obec Lubenec, k.ú. Ležky, zapsané na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny. 

Povinný: . 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156. 

Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  

IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě „SO 317 dešťová kanalizace SO 121 v oblasti nadjezdu SO 22 - KÚ“, která 

bude realizována v rámci stavby „R6 Lubenec – obchvat I. etapa“ bude zřízena v rozsahu dle 

geometrického plánu, který předloží a na svoje náklady nechá vyhotovit investor. Výše 

jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a bude stanovena dle znaleckého 

posudku. Cenu za zřízení služebnosti inženýrské sítě uhradí v plné výši investor. Veškeré náklady 

na zřízení věcného břemene uhradí investor.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2015  

 

Usnesení č. 115/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 509 o výměře 7508 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

obec Lubenec, k.ú. Ležky, zapsané na LV č. 58 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny. 

Povinný: . 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156. 

Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  

IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě „SO 317 dešťová kanalizace SO 121 v oblasti nadjezdu SO 22 - KÚ“, která 

bude realizována v rámci stavby „R6 Lubenec – obchvat I. etapa“ bude zřízena v rozsahu dle 

geometrického plánu, který předloží a na svoje náklady nechá vyhotovit investor. Výše 

jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a bude stanovena dle znaleckého 

posudku. Cenu za zřízení služebnosti inženýrské sítě uhradí v plné výši investor. Veškeré náklady 

na zřízení věcného břemene uhradí investor. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2015  

 

Usnesení č. 116/17Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 70/30R/2013 ze dne 18. 9. 2013. 

B )  r o z h o d u j e  

rozhodnout o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 2817 o výměře 151 m
2
, druh pozemku: vodní plocha 

- pozemku: p.č. 2818 o výměře 3082 m
2
, druh pozemku: orná půda 

obec Lubenec, k.ú. Lubenec, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny. 

Budoucí povinný: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Žižkov,  

IČ: 01312774. 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 

IČ: 70892156. 

Investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56,  

IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě „SO 317 dešťová kanalizace SO 121 v oblasti nadjezdu SO 22 - KÚ“ a „SO 

373 oprava otevřeného odpadu v km 75,420“, která bude realizována v rámci stavby „R6 Lubenec – 

obchvat I. etapa“ bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží a na svoje náklady 

nechá vyhotovit investor. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

bude stanovena dle znaleckého posudku. Cenu za zřízení služebnosti inženýrské sítě uhradí v plné 

výši investor. Veškeré náklady na zřízení věcného břemene uhradí investor. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2015  

 

Usnesení č. 44/18Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Varnsdorf, se 

sídlem: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, a to: 

- pozemek: p. č. 8176 o výměře 1542 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 45/18Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se sídlem: 

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. č. 2802/2 o výměře 360 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. č. 2802/3 o výměře 172 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. č. 2802/4 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. č. 2802/5 o výměře 190 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. č. 2802/6 o výměře 176 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. č. 2802/7 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2802 o výměře 4650 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1725-94/2013) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 46/18Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se sídlem: 

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. č. 199/16 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p. č. 199/17 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 199/3 o výměře 7251 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemků č. 1718-212/2013) 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 77/18Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě s městem Rumburk, se sídlem: tř. 9. 

května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602 dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě (dle přílohy č. 21 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

Usnesení č. 81/18Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dohody o zrušení podílového spoluvlastnictví a vypořádání spoluvlastníků dle přílohy 

č. 22 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dohodu (dle přílohy č. 22 tohoto 

usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 27/19Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

 

 a to: 

- pozemek: p. č. 56/4 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(oddělen z pozemku p. č. 56/1 o výměře 16008 m
2
 dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 327-19/2014 ze dne 18. 2. 2014) 

obec Chřibská, k. ú. Chřibská, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.600,- Kč (dle ZP č. 2029/2014 

ze dne 14. 8. 2014 plus ostatní náklady ve výši 1.200,- Kč – viz důvodová zpráva) a vyjmutí 

uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 28/19Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Povodí Ohře, 

s. p., se sídlem: Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p. č. 411/2 o výměře 63 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok přirozený 

- pozemek: p. č. 411/3 o výměře 163 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 

přirozený 

- pozemek: p. č. 411/4 o výměře 164 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 

přirozený 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 411 o výměře 9659 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 203-019/2014) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 42 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj 

za kupní cenu 4.610,- Kč (dle ZP č. 5505-48-2/14 ze dne 28. 8. 2014 – viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 32/19Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, se sídlem: 

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 

- pozemek: p. č. 199/18 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 45/19Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1247/2 o výměře 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1247/4 o výměře 146 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 1285/2 o výměře 166 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor,  

- pozemek: p.p.č. 1296/1 o výměře 4822 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha,  

- pozemek: p.p.č. 2951/2 o výměře 1030 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 3170 o výměře 1166 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  

obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsaných na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, 

za 

nemovitosti (pozemky) ve vlastnictví společnosti COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke Klíčovu 191/9, 

Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 26177005, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1163 díl „a“ o výměře 860 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, (oddělen z p.p.č. 1163 o výměře 12042 m
2
 a přisloučen do p.p.č. 

1249/2 o výměře 2754 m2 geometrickým plánem č. 411-108/2013 ze dne 20. 6. 2013)  

- pozemek: část p.p.č. 1249/3 díl „b“ o výměře 3166 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, (oddělen z p.p.č. 1249/3 o výměře 4962 m
2
 a přisloučen do p.p.č. 

1249/2 o výměře 2754 m2 geometrickým plánem č. 411-108/2013 ze dne 20. 6. 2013)  

obec Šluknov, k.ú. Císařský, zapsaných na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro COLAS CZ, a.s. a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, s tím, že rozdíl v ceně 

směňovaných nemovitostí ve výši celkem: 137.000,--Kč bude Ústeckému kraji společností 

COLAS CZ, a.s. doplacen (cena dle ZP viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 39/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

2. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje   

, a to: 

- pozemek: p.č. 410/8 (podíl 3/4) o výměře 96 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.č. 410/9 (podíl 3/4) o výměře 2807 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.č. 431/1 (podíl 3/4) o výměře 6505 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 

obec Liběšice, k. ú. Dobříčany, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky  (1/4) a Ústecký kraj (3/4) 

za kupní cenu 73.320,- Kč (dle ZP č. 4314/95/2014 ze dne 3.9.2014 plus ostatní náklady ve výši 

2.820,- Kč viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 43/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Česká Kamenice, 

se sídlem Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, PSČ: 407 21, IČ: 00261220,  

a to: 

- pozemek: p.č. 2553/4 o výměře 1248 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 2553/5 o výměře 395 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 2553/6 o výměře 575 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vše odděleno z pozemku p.č. 2553/1 geometrickým plánem č. 1081-143/2014 ze dne 

17. 9. 2014), 

- pozemek: p.č. 2581/2 o výměře 1221 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.č. 2581/3 o výměře 528 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 2581/4 o výměře 433 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.č. 2581/5 o výměře 76 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

- pozemek: p.č. 2581/6 o výměře 117 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (vše odděleno z pozemku p.č. 2581 geometrickým plánem č. 1081-143/2014 ze dne 

17. 9. 2014), 

obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice zapsaných na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 44/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dolánky 

nad Ohří, se sídlem Dolánky nad Ohří č.p. 31, PSČ 413 01 Dolánky nad Ohří,  

IČ: 46772731, a to: 

- pozemek: část p.č. 923/1 o výměře max. 430 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

- pozemek: p.č. 923/3 o výměře 99 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Dolánky nad Ohří, k.ú. Dolánky nad Ohří zapsané na LV č. 282 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 45/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Křešice, 

se sídlem Nádražní 84, PSČ 411 48 Křešice, IČ: 00263851, a to: 

- pozemek: část p.č. 1035/1 o výměře max. 170 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic zapsané na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

B)     u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 46/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Černouček, se 

sídlem Černouček 50, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00526428, a to: 

- pozemek: p.č. 346/5 o výměře 292 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 346/1 o výměře 13776 m
2
 dle geometrického plánu č. 212-8/2014 ze 

dne 7.7.2014) 

- pozemek: p.č. 352/2 o výměře 310 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 352 o výměře 16027 m
2
 dle geometrického plánu č. 212-8/2014 ze 

dne 7.7.2014) 

obec Černouček, k.ú. Černouček zapsané na LV č. 593 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 47/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní Beřkovice, se 

sídlem Podřipská 13, PSČ 411 85 Horní Beřkovice, IČ: 00263621, a to: 

- pozemek: p.č. 513/5 o výměře 670 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/13 o výměře 157 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/14 o výměře 68 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/15 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/16 o výměře 58 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

(odděleny z p.p.č. 513/1 o výměře 27389 m
2
 dle geometrického plánu č. 354-115/2014 ze dne 

25.8.2014) 

- pozemek: p.č. 513/6 o výměře 2007 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/7 o výměře 225 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/8 o výměře 194 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/9 o výměře 175 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/10 o výměře 36 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 513/11 o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 513/1 o výměře 27389 m
2
 dle geometrického plánu č. 355-116/2014 ze dne 

26.8.2014) 

obec Horní Beřkovice, k.ú. Horní Beřkovice zapsané na LV č. 428 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 48/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vražkov, se sídlem 

Vražkov 2, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264644, a to: 

- pozemek: p.č. 953/4 o výměře 364 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 953/5 o výměře 329 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 953/6 o výměře 233 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 953/1 o výměře 4829 m
2
 dle geometrického plánu č. 243-113/2014 ze dne 

23.7.2014) 

obec Vražkov, k.ú. Vražkov zapsané na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

B)      u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 52/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo hospodařit 

s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, 

IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.č. 2211/9 o výměře 41 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.č. 2211/4 o výměře 3438 m
2
 geometrickým plánem č. 517-021/2014 ze dne 13. 5. 

2014), 

obec Verneřice, k.ú. Verneřice, zapsané na LV č. 824 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 4.100,--Kč (100,--Kč/m
2
 dle ZP č. 2067-125/14p ze 

dne 7. 11. 2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 56/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Statutárního města Děčín, se 

sídlem Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 02, Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 

- pozemek: p.č. 830/2 o výměře 177 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Děčín, k.ú. Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín, za kupní cenu 8.850,--Kč (50,--Kč/m
2
, 

dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

 

Usnesení č. 57/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Česká Kamenice, se sídlem 

Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, PSČ 407 21, IČ: 00261220, a to: 

- pozemek: p.č. 1826/3 o výměře 365 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělen z pozemku: p.č. 1826/3 o výměře 437 m
2
 geometrickým plánem  

č. 1081-143/2014 ze dne 17. 9. 2014), 

- pozemek: p.č. 2484/5 o výměře 282 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

silnice (oddělen z pozemku: p.č. 2484/1 o výměře 1957 m
2
 geometrickým plánem č. 1081-143/2014 

ze dne 17. 9. 2014), 

obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro město Česká Kamenice, za kupní cenu 25.880,--

Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 61/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Římskokatolické farnosti Velký 

Šenov, se sídlem Mikulášovická 324, Velký Šenov, 407 78, IČ: 63782855, a to: 

- pozemek: p.č. 2830/4 o výměře 122 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z pozemku p.č. 1534/5 o výměře 3432 m
2
 geometrickým plánem č. 692-115/2014 ze dne 

11. 6. 2011), 

obec Velký Šenov, k.ú. Velký Šenov, zapsaný na LV č. 400 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 36.600,--Kč (300,--Kč/m
2
, cena sjednána 

dohodou) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 

417 03, IČO: 00080837. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

 

Usnesení č. 69/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p.č. 34/3 o výměře 473 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p.č. 34/8 o výměře 366 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p.č. 312/2 o výměře 314 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Těchlovice, k. ú. Přerov u Těchlovic, zapsaných na LV č. 274 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  za celkovou kupní cenu 115.300,- 

Kč (100,- Kč/m
2
 cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 70/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků:  

– podíl ½,  a  – podíl 

½,  a to: 

- pozemek: p.č. 2265/54 o výměře 1722 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.č. 1887/1 o výměře 43091 m
2
 geometrickým plánem č. 1325-229/2011 ze dne 20. 5. 

2011), 

- pozemek: p.č. 2265/57 o výměře 109 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.č. 1897/1 o výměře 1757 m
2
 geometrickým plánem č. 1327-229/2011 ze dne 20. 5. 

2011), 

- pozemek: p.č. 2265/55 o výměře 679 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.č. 1898/1 o výměře 2134 m
2
 geometrickým plánem č. 1327-229/2011 ze dne 20. 5. 

2011), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 330.000,--Kč (131,47Kč/m
2
 dle ZP č. 2094-152/14 ze 

dne 10. 11. 2014).  

2. o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona č. 183/2006 Sb.  

k nemovitostem, a to: 

- pozemek: p.č. 1887/1 o výměře 37261 m
2
, druh pozemku: orná půda,  

- pozemek: p.č. 1887/66 o výměře 4108 m
2
, druh pozemku: orná půda  

(oba odděleny z p.č. 1887/1 o výměře 43091 m
2
 geometrickým plánem č. 1325-229/2011 ze dne 20. 

5. 2011), 

- pozemek: p.č. 1897/1 o výměře 1648 m
2
, druh pozemku: chmelnice (oddělen z p.č. 1897/1 o 

výměře 1757 m
2
 geometrickým plánem č. 1327-229/2011 ze dne 20. 5. 2011), 

- pozemek: p.č. 1898/1 o výměře 1440 m
2
, druh pozemku: chmelnice 

- pozemek: p.č. 1898/4 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: chmelnice (oddělen z p.č. 1898/1 o výměře 

2134 m
2
 geometrickým plánem č. 1327-229/2011 ze dne 20. 5. 2011), (všechny pozemky jsou 

zatíženy předkupním právem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Žatec.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení a 

Potvrzení o zániku věcného práva předkupního k nemovitostem uvedeným v bodu A) 2. tohoto 

usnesení Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 73/20Z/2014 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR- Státního pozemkového 

úřadu, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, a to: 

- pozemek: p.č. 4801/6 o výměře 512 m2, druh pozemku: ostatní plocha(pozemek byl oddělen z 

p.č. 4801/6 o výměře 1749 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze 

dne 18.5.2012  

- pozemek: p.č. 1020/3 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z p.č. 

1020/1 o výměře 1616 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18.5.2012  

- pozemek: p.č. 4802/9 o výměře 48 m2, druh pozemku: vodní plocha (pozemek byl oddělen z p.č. 

4802/7 o výměře 2676 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 400-197/2013 ze dne 

4.12.2013  

- pozemek: p.č. 4803/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.č. 4803/2 o výměře 795 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 400-197/2013 ze 

dne 4.12.2013  

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR- Státní pozemkový úřad 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

- pozemek: p.č. 3015/3 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.č. 3015 o výměře 2397 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 825-59/2012 ze dne 

29.5.2012  

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR- Státní pozemkový úřad za 

celkovou kupní cenu 31.600,- Kč (viz důvodová zpráva), 695 m
2
. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 38/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Modlany, se sídlem 

Modlany 34, 417 13 Modlany, IČ: 00266493, a to: 

- pozemek: p.p.č. 820/3 o výměře 93 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 820/1 o výměře 1345 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 246-76/2014 ze dne 29.7.2014) 

- pozemek: p.p.č. 820/4 o výměře 77 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 820/1 o výměře 1345 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 246-76/2014 ze dne 29.7.2014) 

- pozemek: p.p.č. 820/5 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 820/1 o výměře 1345 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 246-76/2014 ze dne 29.7.2014) 

- pozemek: p.p.č. 820/6 o výměře 20 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 820/1 o výměře 1345 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 246-76/2014 ze dne 29.7.2014) 

v obci Modlany, k.ú. Modlany, zapsaný na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p.p.č. 480/7 o výměře 3m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 480/1 o výměře 494 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 173-76/2014 ze dne 27.7.2014) 

- pozemek: p.p.č. 480/11 o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 480/1 o výměře 494 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 173-76/2014 ze dne 27.7.2014) 

- pozemek: p.p.č. 480/12 o výměře 4 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 480/1 o výměře 494 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 173-76/2014 ze dne 27.7.2014) 

v obci Modlany, k.ú. Věšťany, zapsaný na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

 

Usnesení č. 39/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se sídlem 

nám. Republiky 13, 435 11 Lom, IČ: 00266035, a to: 

- pozemek: p.č. 1104/7 o výměře 513 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (oddělen z pozemku p.č. 1104/1 geometrickým plánem č. 1411-08165/2009 ze dne 

6.1.2009)  

obec Lom, k. ú. Lom u Mostu, zapsané na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 45/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 4035/2 o výměře 407 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 4035/3 o výměře 672 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Mašťov, k.ú. Mašťov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 

95/2014 a doložky dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 

České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 

128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 4035/2 o výměře 407 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.č. 4035/3 o výměře 672 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Mašťov, k.ú. Mašťov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 46/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 601/2 o výměře 146 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Děčín, k.ú. Lesná u Děčína, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  

č. 4/U/VOB/2014 a doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 601/2 o výměře 146 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Děčín, k.ú. Lesná u Děčína, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 51/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1372/3 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Louny, k. ú. Louny, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  

č. ULN/126/2014 a doložky dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1372/3 o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Louny, k. ú. Louny, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 52/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1264/7 o výměře 791 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond,  

- pozemek: p.č. 1528/1 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Lipno, k. ú. Lipenec, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  

č. ULN/107/2014 a doložky dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 

vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 1264/7 o výměře 791 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond,  

- pozemek: p.č. 1528/1 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Lipno, k. ú. Lipenec, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2015  

 

Usnesení č. 58/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p.č. 20/2 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku p.č. 20 geometrickým plánem č. 508-035/2014 ze dne 20. 10. 

2014), 

obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsaný na LV č. 11 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, za kupní cenu 760,- Kč (40,-- Kč/m
2
 dle výměru 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 

organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 30.6.2015  

Usnesení č. 62/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se státním podnikem Povodí Labe, s. p., se sídlem 

Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové-Slezské Předměstí, IČ: 70890005 o zřízení věcného 

břemene k nemovitostem, a to: 

- pozemku: p.č. 641/1 o výměře 95 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemku: p.č. 641/3 o výměře 1227 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Dobříň, k.ú. Dobříň, zapsaných na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice 

- pozemku: p.č. 4355/1 o výměře 1479 m2, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemku: p.č. 4355/3 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3597 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

Povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové-

Slezské Předměstí 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156 

Věcné břemeno se zřizuje v rozsahu 2803 m
2
 na pozemky dotčené stavbou cyklistické stezky, to 

vše za jednorázovou úhradu 99.695,- Kč + DPH (25,- Kč/m
2
 v k.ú. Dobříň, 45,-Kč/m

2
 v k.ú. 

Roudnice nad Labem). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení věcného 

břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 63/21Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p.p.č. 503 o výměře 5950 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

- pozemek: p.p.č. 506 o výměře 291 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,  

- pozemek: p.p.č. 501 o výměře 3192 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Lubenec, k. ú. Ležky, zapsané na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

Ředitelství silnic a dálnic ČR.  

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 

400 02, IČ: 70892156.  

Budoucí povinný a investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 

546/56, IČ: 65993390. 

Služebnost inženýrské sítě „SO 317 dešťová kanalizace SO 121 v oblasti nadjezdu a SO 222 KU“, 

která bude realizována v rámci stavby „R6 Lubenec – obchvat I. etapa“ bude zřízena v rozsahu dle 

geometrického plánu, který předloží a na svoje náklady nechá vyhotovit investor. Výše 

jednorázové úhrady je 500,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě 

uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2015  

 

Usnesení č. 69/22Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o 

zřízení služebností stezky a cesty k nemovitosti, a to: 

- pozemku: p.č. 122 o výměře 1547 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsanému na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156, jako vlastník služebného pozemku p.č. 122 v k.ú. Ryjice. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156, jako vlastník panujících pozemků: 

- pozemek: p. č. 91 o výměře 911 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 97 o výměře 425 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 98 o výměře 13295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 101 o výměře 15362 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 102 o výměře 1574 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 103 o výměře 125 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 104 o výměře 463 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 105 o výměře 1840 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 106 o výměře 3699 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 107 o výměře 3321 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 108 o výměře 9441 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 113 o výměře 2188 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

- pozemek: p. č. 114 o výměře 8735 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 116 o výměře 1526 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 117 o výměře 2124 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 118 o výměře 9983 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 120 o výměře 3312 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 123 o výměře 123 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 124 o výměře 3658 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 125 o výměře 1295 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 126 o výměře 1937 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 127 o výměře 261 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 128 o výměře 224 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 129 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek: p. č. 130/1 o výměře 15742 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 131 o výměře 2598 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 153/3 o výměře 113 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 161 o výměře 459 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 4, obč. vyb., stavba stojí na pozemku p. č. 161 

- pozemek: p. č. 166/3 o výměře 1730 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 169 o výměře 1786 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 170 o výměře 1189 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

- pozemek: p. č. 183 o výměře 3124 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, v hospodaření příspěvkové organizace 

Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace, 

- pozemek: p. č. 119 o výměře 204 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Ryjice, č.p. 3, bydlení, stavba stojí na pozemku p. č. 119 

obec Ryjice, k. ú. Ryjice, zapsaných na LV č. 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, v hospodaření příspěvkové organizace 

Krajská majetková, příspěvková organizace. 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje k služebnému pozemku p.č. 122, k.ú. Ryjice v rozsahu 1547 

m
2
, a to bezúplatně. 

Pozemek p.č. 122 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Nemocnice následné péče 

Ryjice, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit dokumenty potřebné pro zápis práva 

do katastru nemovitostí, jehož předmětem je zřízení služebností stezky a cesty uvedené v bodu A) 

tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 4.7.2015  

 

Usnesení č. 72/22Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  m ě n í  

usnesení č. 26/19Z/2014 bod B) Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29.10.2014 takto: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

- pozemek: p.č. 867/3 o výměře 50 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek oddělen z p.č. 867/2 o výměře 3322 m
2
, druh pozemku: ostatní plcoha, způsob využití: 

silnice dle geometrického plánu č. 175-184/2012 ze dne 18.2.2013) 

se ruší a nahrazuje se 

- pozemek: p.č. 867/4 o výměře 44 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha  

 

 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je upravený nákup (nabytí) nemovitosti, jehož změna byla schválena v bodu A) tohoto 

usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 20/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, v souladu 

s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem kandidáty: 

 

. 

C)  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v 

Ústí nad Labem o volbě přísedících dle bodu B) tohoto usnesení.  

Termín : 13.7.2015  

 

Usnesení č. 36/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 

Dotační program:“Sport 2015“ – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům dle přílohy č. 19 a přílohy č. 

20 tohoto usnesení. 

2. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru s 

žadateli uvedenými v příloze č. 19 a příloze č. 20 tohoto usnesení. 

3. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům dle přílohy č. 21 tohoto 

usnesení. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci části A) tohoto usnesení.  

Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 37/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 

Dotační program: „Volný čas 2015“ - rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
1. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům dle přílohy č. 22 a přílohy č. 

23 tohoto usnesení. 

2. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru s 

žadateli uvedenými v příloze č. 22a příloze č. 23 tohoto usnesení. 

3. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace na projekty žadatelům dle přílohy č. 24 tohoto 

usnesení. 

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 53/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) rozhoduje  

o způsobu prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné soutěže o 

nejvhodnější nabídku, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1010/16 o výměře 10.000 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.  

Minimální výše ceny pro podání nabídky požadovaná vyhlašovatelem veřejné soutěže: 

4.000.000,- Kč (400,- Kč/m
2
, dle ZP č. 2914-006/2015 OC ze dne 12. ledna 2015).  

 

B) souhlasí  

s vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na koupi nemovité věci (pozemku) uvedené v 

bodu A) tohoto usnesení za podmínek dle přílohy č. 39 tohoto usnesení. 

 

C-01) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit podmínky veřejné soutěže 

uvedené v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje.  

Termín : 15.7.2015  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

 

Usnesení č. 101/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 11/6 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 

stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku p.č. 11/6 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových za celkovou kupní 

cenu 17.000,- Kč (cena sjednána dohodou). 

B )  s o u h l a s í   
se zněním Kupní smlouvy a doložky dle přílohy č. 51 tohoto usnesení, týkající se převodu 

nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.č. 11/6 o výměře 14 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 

stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku p.č. 11/6 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 

s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 114/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 

Metodika rozdělování dotací na sociální služby na rok 2016 v rámci programu Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) s c h v a l u j e  

Metodiku Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb v 

rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v souladu s přílohou  

č. 57 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členovi Rady Ústeckého kraje projednat Metodiku Ústeckého kraje 

pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb s Ministerstvem práce a 

sociálních věcí ČR 

 Termín : 31.7.2015  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

Usnesení č. 115/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 

Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o vrácení přiměřené části dotace ve výši 544 940,- Kč poskytnuté Městu Kadaň na sociální 

službu terénní programy (identifikátor: 5578580) z důvodu prodloužení realizace 

individuálního projektu, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách ve znění pozdějších předpisů,  

2. o vrácení přiměřené části dotace poskytnuté Městu Most ve výši 442 580,- Kč na sociální 

službu Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 15 – 26 let  

(identifikátor: 1508034) z důvodu prodloužení realizace individuálního projektu, v rámci 

kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 

pozdějších předpisů,  

3.  

a. o převedení vratky dotace ve výši 229 000,- Kč na sociální službu azylový dům 

(identifikátor: 2367190) poskytnuté NADĚJI na sociální službu Terénní programy 

(identifikátor: 4528359) z důvodu prodloužení realizace individuálního projektu, v 

rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve 

znění pozdějších předpisů, 

b. o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č 15/SML0401dle přílohy č. 4 tohoto materiálu s 

NADĚJÍ v rámci kompetence dané § 36 zákona o krajích 

4.  

a. o převedení přiměřené části vratky dotace ve výši 462 000,- Kč z celkové částky 486 

518,- Kč na sociální službu azylový dům (identifikátor: 8281324) poskytnuté Farní 

charitě Roudnice nad Labem na sociální služby NZDM Bota (identifikátor: 4335678) 

a SAS pro rodiny s dětmi (identifikátor: 6392422) z důvodu prodloužení realizace 

individuálního projektu, do kterého je NZDM Bota a SAS zapojeno, v rámci 

kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 

pozdějších předpisů,  

b. o vrácení přiměřené části vratky dotace ve výši 24 518,- Kč (poskytnuté Farní charitě 

Roudnice nad Labem z důvodu prodloužení realizace individuálního projektu, v 

rámci kompetence dané § 101a zákona  

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů 

c. o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML/0352 dle přílohy č. 6 tohoto materiálu s 

Farní charitou Roudnice nad Labem v rámci kompetence dané § 36 zákona o krajích 

5.  

a. o převedení poskytnuté dotace ve výši 48 000,- Kč na sociální službu odborné sociální 

poradenství (identifikátor: 9736016) poskytnuté SPIRÁLE na sociální službu 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (identifikátor: 6066932), v rámci 

kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 

pozdějších předpisů,  

b. o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 15/SML/0409 dle přílohy č. 8 tohoto materiálu 

se SPIRÁLOU v rámci kompetence dané § 36 zákona o krajích 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje zajistit uzavření dodatků ke smlouvám s 

příjemci dotací dle příloh č. 4, 6 a 8 tohoto materiálu. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

        Termín : 31.7.2015  

 

Usnesení č. 116/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 

Aktualizace Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje pro rok 2015  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
aktualizovanou Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje pro rok 2015 dle přílohy č. 58 

tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schválené 

aktualizované Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 2015  

         Termín : 30.7.2015  

 

Usnesení č. 117/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – IV. volební období) 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018 a Akční plán 

rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016, včetně Základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje na období 2016–2018  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) schvaluje  

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018  

 

B) ukládá  

Mgr. Martinu Klikovi, MBA členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schváleného 

Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018  

Termín : 30.7.2015  

 

C) schvaluje  

    Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016 

 

D) ukládá  

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schváleného 

Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016 

Termín : 30.7.2015  

 

E) schvaluje  

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 

F) ukládá  

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění schválené Základní 

sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 

Termín : 30.7.2015  

 

Usnesení č. 118/23Z/2015 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 32 

A )  s c h v a l u j e  
uzavření následujících dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje: 

1. Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 13/SML2396 uzavřenou s městem Verneřice, IČ 00261742, na 

základě Změny č. 2 Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního 

hospodářství Ústeckého kraje (dále také jako „ZFVH“) dle přílohy č. 59 tohoto usnesení;  

2. Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 13/SML2403 uzavřenou s obcí Hrobce, IČ 00263664, na základě 

Změny č. 2 ZFVH dle přílohy č. 60 tohoto usnesení; 

3. Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2404 uzavřenou s obcí Jimlín, IČ 00556327, na základě 

Změny č. 2 ZFVH dle přílohy č. 61 tohoto usnesení; 

4. Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13/SML2414 uzavřenou s obcí Horní Podluží, IČ 00524221, na 

základě Změny č. 2 ZFVH dle přílohy č. 62 tohoto usnesení; 

5. Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2071 uzavřenou s obcí Chožov, IČ 00265004, na základě 

Změny č. 2 ZFVH dle přílohy č. 63 tohoto usnesení; 

6. Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2075 uzavřenou s obcí Blšany u Loun, IČ 00556254, na 

základě Změny č. 2 ZFVH dle přílohy č. 64 tohoto usnesení; 

7. Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2823 uzavřenou s obcí Lenešice, IČ 00265098, na základě 

Změny č. 2 ZFVH dle přílohy č. 65 tohoto usnesení; 

8. Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 14/SML1170 uzavřenou s obcí Lenešice, IČ 00265098, na základě 

Změny č. 2 ZFVH a prodloužení realizace projektu dle přílohy č. 66 tohoto usnesení; 

9. Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14/SML2072 uzavřenou s obcí Ploskovice, IČ 00264164, na 

základě Změny č. 2 ZFVH a změny rozpočtu projektu dle přílohy č. 67 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k 

projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín : 31.7.2015  

 




